
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim 

W związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielsku Podlaskim z dnia 
05.01.2024 r. na podstawie art.31 pkt 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583) zarządzam co następuje : Cofam upoważnienie od 
01.01.2024 r. : 

§ 1. Pani Albina Nazarewicz- zatrudniona, jako specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Bielsku Podlaskim do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego 
obywatelowi Ukrainy a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, o którym mowa 
w art.31 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

§ 2. Pani Izabela Busłowicz- zatrudniona, jako specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Bielsku Podlaskim do prowadzenia postępowań w sprawie jednorazowego świadczenia pieniężnego 
obywatelowi Ukrainy a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, o którym mowa 
w art.31 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 6AA5D380-D9F2-4895-A329-FFE0BDAD9E48. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


